Слубской Е.В.

от ________________________ ,

                                                                      проживающей по адресу

   __________________________

тел:дом.___________________

                                                                               сот.______________________

Заявление.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________________

                                                                         ( ФИО и дата рождения)
_________________________________________________________________

ученика (ученицу)  _______ класса «_____» в группу продленного дня.

С режимом  работы ГПД ознакомлен (ознакомлена).

Забирать ребенка будет _________________________________________

______________________________________________________________

(указать кто и время)
«_______» _______________ 2012 г.         _______________ /_____________/
                                                                           (подпись)                              (расшифровка)

P.S. Заявление пишется строго от руки. Распечатывать нельзя. Все списывайте внимательно, ничего не пропускайте!